
                  DELIBERAZIONE DEL  
DIRETTORE GENERALE  n°  766 del 23/11/2007  

 
 
OGGETTO: Liquidazione competenze dovute alla cooperativa “CTR” per le prestazioni sanitarie relative al 
mese di Giugno 2007 erogate a favore del servizio ADI 
 
SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio A.D.I. Dott. Sandro D. M. Rubiu. 
 
PREMESSO che in questa Azienda Sanitaria è stato attivato il Servizio A.D.I. ; 
 
CONSIDERATO: L’ ACN per la medicina generale del 23/03/05 e l’accordo integrativo regionale vigente n. 
39 del 10/12/02 
 
VISTO altresì l’art. 22- Assistenza Domiciliare Integrata (ADI) Del. G.R. 10/12/2002 n° 39/62 
 
PRESO ATTO che il servizio ADI ha completato il riscontro di tutti gli accessi richiesti nel periodo di Giugno 
2007, per il quale la cooperativa ha presentato regolari fatture;  
 
ATTESO CHE la fattura n° 466/DI relativa al mese di Giugno 2007 ammonta a € 141.330,80 
 
RITENUTO che il controllo totale è stato effettuato si ritiene indispensabile procedere alla liquidazione della 
mensilità di Giugno 2007 
 
DATO ATTO che la cooperativa CTR vincitrice della gara per la fornitura di prestazioni infermi eristiche e 
fisioterapiche, ha regolarmente svolto il lavoro richiesto; 
 
SENTITI  il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 
                                                                          DELIBERA  
Per i motivi esposti in premessa, di: 
   
- LIQUIDARE  la somma di  €141.330,80 a favore della cooperativa C.T.R. con sede in via Roma, 167- 

09124 Cagliari, quale corrispettivo dovuto per le prestazioni effettuate in favore del servizio ADI nel 
periodo Giugno 2007 (Allegato A); 

 
- IMPUTARE la spesa di € 141.330,80 sul conto economico del budget per l’esercizio 2007; 
 
- INCARICARE i Servizi A.D.I., Personale e Bilancio degli adempimenti di competenza. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Bruno Palmas 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO 
 Dr. Mariano Meloni          Dott. Giommaria Solinas 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO A.D.I. IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
            Dr. Sandro D. M.  Rubiu                                                           Dott.ssa Rossina Boi 
 



 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa amministrazione per la durata di 15 giorni con decorrenza 
dal_____________________ 

 
 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

                                                                                                            AFFARI GENERALI 
                                                                                                    ________________________________________ 
 
 
 
[]  Esecutiva in data __________________in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 56, 1° comma             
L.R. 5/95). 
 
[]  Esecutiva perché l’Assessore dell’igiene, sanita e assistenza sociale ______________________ 
 
[]  Annullata dall’ Assessore dell’igiene, sanità e assistenza sociale con decisione n° ______________  
del ___________ (art. 55, 2° Comma L.R. 5/95). 
 
[]  Esecutiva per decorrenza di termini. 
 
 
 
Prot. n° _______________________ 
 
 
 
Lanusei, li _______________________ 
 
 
 
                                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                        AFFARI GENERALI 
                                                                                                         _______________________________ 
 
DESTINATARI  
-Colleggio dei Sindaci 
- Resp. Servizio AA.GG. 
_Resp. Servizio Bilancio 
 
_ …………………………. 
_ Resp. Amm.vo e Sanitario del Distretto 
_Resp. Amm.vo e Sanitario del P.O.  
_........................ 

 
________________________________________________________________________________ 

Azienda USL n° 4 di Lanusei delibera del Direttore Generale                                                                             pag. 3 di 3 


